

# **Guldsmeden i Rønde ApS**

Hovedgade 9, 8410 Rønne

CVR-nr. 28 67 68 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

---

Lone ALida Sloth Adamsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Guldsmeden i Rønde ApS Hovedgade 9 8410 Rønde
	CVR-nr.: 28 67 68 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Adamsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af guldsmedeforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 896 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>896.364</b>	<b>939.069</b>
1 Personaleomkostninger	-777.749	-772.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.400	-2.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.215</b>	<b>164.268</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-64.562	-75.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.653</b>	<b>89.054</b>
2 Skat af årets resultat	-20.549	-28.592
<b>Årets resultat</b>	<b>31.104</b>	<b>60.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.104	60.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.104</b>	<b>60.462</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.400</u>	<u>5.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400</u>	<u>5.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.400</u></b>	<b><u>5.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.728.189</u>	<u>1.595.383</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.728.189</u>	<u>1.595.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.158	7.330
Udskudte skatteaktiver	22.693	43.242
Andre tilgodehavender	90.421	55.221
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.471</u>	<u>11.592</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.743</u>	<u>117.385</u>
Likvide beholdninger	<u>6.353</u>	<u>63.702</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.869.285</u></b>	<b><u>1.776.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.872.685</u></b>	<b><u>1.782.270</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	-72.526	-103.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>177.474</u></b>	<b><u>146.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>79.585</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>79.585</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	87.717	132.000
Gæld til pengeinstitutter	254.139	121.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.765	822.204
Anden gæld	<u>728.590</u>	<u>480.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.211</u>	<u>1.556.315</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.695.211</u></b>	<b><u>1.635.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.872.685</u></b>	<b><u>1.782.270</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	682.417	662.559
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.620
Personaleomkostninger i øvrigt	85.108	99.222
	<u>777.749</u>	<u>772.401</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	20.549	28.592
	<u>20.549</u>	<u>28.592</u>
 <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>227.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>227.000</b></u>
Årets afskrivninger		<u>227.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u><b>227.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	12.000	165.595
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>12.000</b>	<b>165.595</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	6.200	165.595
Årets afskrivninger	2.400	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>8.600</b>	<b>165.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.400</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-103.630	-164.092
Årets overførte overskud eller underskud	31.104	60.462
	<b>-72.526</b>	<b>-103.630</b>

### 7. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	87.717	211.585
Heraf forfalder inden for 1 år	-87.717	-132.000
	<b>0</b>	<b>79.585</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.